
2024 年９月２日 

株式会社ＦＰパートナー 

 

各位 

                                                         

「マネードクタープレミア」 による「POPUP イベント（新しい NISA）」  

９月７日（土）・８日（日）東急百貨店さっぽろ店で開催 

～ FP が NISA に関する疑問解消をサポート！～ 

 

 無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社ＦＰパートナー（本社：東京都文京区、代表取締役社長：黒木 

勉、証券コード：7388、以下「当社」）は、各地で「POPUP イベント（新しい NISA）」を開催し、消費者の理解促進に取り

組んでおります。９月７日、８日は東急百貨店さっぽろ店で実施いたします。 

 

NISA に関する疑問に FP がアドバイス 

 当社では、人生設計からお金の終活まで、お客さまの一生涯に起こるお金のことを無料で FP に相談できるワンランク上のお金の

総合サービス、「マネードクタープレミア」のコンセプトショップを展開しております。 

このたび、マネードクタープレミアによる「POPUP イベント（新しい NISA）」を東急百貨店さっぽろ店で開催することとなりました。 

本イベントは、NISA にご興味を持たれている参加者が正しく情報を理解し、資産形成に取り組む手助けを得ることを目的として

います。過去開催した同イベントにおいては、NISA への関心の高まりを感じる一方で、制度の仕組みや旧制度との変更点につい

てはよくわからないといった声が多く聞かれました。 「NISA って何？」「NISA を始めるにはどうすれば良いの？」等、じっくりと相談

されたいという方には、当社 FP による個別相談予約も承っており、参加者が抱える具体的な課題への対応も可能です。 

※個別相談希望の方はスタッフにお知らせください。 

当社 FP は、参加者の皆さまに NISA をより身近に感じていただくことで、資産形成・資産運用に関心を持っていただき、参加者

お一人おひとりのライフプランを叶えるサポートを行います。 今後も各地で NISA に関するイベントを開催し、金融リテラシー向上に

貢献してまいります。 

 

 

 

【過去開催の様子】ルクア イーレ（大阪） 



 

マネードクタープレミア 「POPUP イベント（新しい NISA）」開催概要 

 ■日   時：2024 年９月７日（土）、８日（日）10：00～18：00 

■場   所：東急百貨店さっぽろ店 B1 階 イベントスペース 

■住   所：北海道札幌市中央区北 4 条西 2-1 

※当日は、マネードクタープレミア 札幌東急店のスタッフが対応いたします。 

 ぜひお気軽にご利用いただき、資産運用やライフプラン設計にお役立てください。「POPUP イベント（新しい NISA）」への、     

多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。事前予約は不要です。 

マネードクタープレミアとは 

 老後資金や資産形成、将来へ向けた貯蓄計画など、人生に必要となる「お金」に関することをファイナンシャルプランナー（FP）に

無料で相談できるサービスです。さまざまなお金に関するお悩みを解決できるよう、お客さまごとのライフプランに合わせて FP がアドバ

イスいたします。専門家の知見が必要なご相談には、FP が連携し、税理士や司法書士などをご紹介しています。 

 マネードクタープレミアでは、遠方のご家族とも大画面で接続できるオンラインブース（個室）など、すべてのお客さまに落ち着いた

雰囲気の中で相談いただける、上質な空間をご用意しております。 

 

 

札幌東急店 

 

■マネードクタープレミア 札幌東急店 

https://fp-moneydoctor.com/place/shop/hokkaido/premier-sapporo/ 

 

【マネードクタープレミアでご相談いただける内容】 

・ライフプラン作成  ・キャッシュフロー表作成  ・保険の新規加入、見直し 

・資産形成の方法 ・老後資金の準備方法  ・教育費の準備方法  ・相続対策 など 

●マネードクタープレミアについて 

https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/ 

●マネ―ドクターサービスサイト 

https://fp-moneydoctor.com/ 

 

https://fp-moneydoctor.com/place/shop/hokkaido/premier-sapporo/
https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/
https://fp-moneydoctor.com/


 

マネードクターとは 

「マネードクター」とは、保険相談・資産運用・貯蓄方法・教育資金・住宅ローン・相続対策など、ライフプランを見据えた総合的

なご相談として、お金に関するあらゆることを当社所属のファイナンシャルプランナー（FP）に無料でご相談いただけるサービスです。 

一度きりのご相談だけではなく、かかりつけ医のようにいつでもお気軽にご相談いただけるよう、全国 47 都道府県に拠点を展開

し、皆さまにサービスをお届けしております。また、システムセキュリティ体制、顧客情報の安全管理体制を整備しておりますので、安

心してご相談いただけます。 

マネードクターはお一人おひとりの人生を豊かにする一生のパートナーです。 

 

株式会社ＦＰパートナーについて 

【会社概要】 

社名：株式会社ＦＰパートナー 

本社所在地：東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F 

代表者：代表取締役社長 黒木 勉 

事業内容：保険代理業、金融商品仲介業、金融商品に関するファイナンシャル・プランニング業務 

設立：2009 年 12 月 

ＨＰ：「ＦＰパートナー」 https://fpp.jp/ 

「マネードクター」  https://fp-moneydoctor.com/ 

 

 

 

当リリースに関するお問い合わせは Email もしくはお問い合わせフォームからお願いいたします。＞ 

株式会社ＦＰパートナー 広報担当 Email：public-relations_sec@fpp.jp 

お問い合わせフォーム：https://fpp.jp/contact/ 

 

https://fp-moneydoctor.com/

